

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Den Franske Tehandel ApS

Værnedamsvej 18
1619 København V
CVR nr. 30 17 77 11

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 5 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 30 14 02 66

Hjemsted: Købehavn

Stiftet: 1. januar 2007

Direktion

Christian Harding

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
DRevisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kaffebar og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -452.788.

Egenkapitalen udgør kr. -553.372.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder målrettet på at øge selskabets aktivitetsniveau. Forretningen i Sankt Peders Stræde, med tilhørende andel er fortsat lejet ud til anden butik, hvilket giver et lille driftsoverskud. Selskabets egen aktivitet er flyttet til Værnedamsvej 18. Ledelsen arbejder på at udvide aktiviteten via online salg.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han forventer at opretholde finansieringen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	11.993	-53.693
Afskrivninger	<u>-11.935</u>	<u>-14.784</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	58	-68.477
Tab på tilgodehavender.....	-429.040	0
Finansielle omkostninger	2 <u>-23.574</u>	<u>-30.153</u>
RESULTAT FØR SKAT	-452.556	-98.630
Skat af årets resultat	3 <u>-232</u>	<u>-958</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-452.788</u>	<u>-99.588</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-452.788	-99.588
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-452.788</u>	<u>-99.588</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler	31.062	42.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.062</u>	<u>42.997</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600.000
Deposita	843	29.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.843</u>	<u>629.100</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>631.905</u>	<u>672.097</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	90.000	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender:		
Skatteaktiv	65.208	65.440
Øvrige tilgodehavender	1.421	1.468
Tilgodehavender i alt	<u>66.629</u>	<u>66.908</u>
Likvide beholdninger	<u>31.769</u>	<u>3.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>188.398</u>	<u>160.813</u>
AKTIVER I ALT	<u>820.303</u>	<u>832.910</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14	
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-678.372</u>	<u>-225.584</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-553.372</u>	<u>-100.584</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5	736.685	2.708
Pengeinstitutter	5	<u>502.338</u>	<u>496.705</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.239.023</u>	<u>499.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.488	36.000
Pengeinstitutter		39.568	0
Depositum Sankt Peders Stræde.....		30.000	30.000
Gæld til moderselskab.....		0	330.315
Anden gæld		<u>49.596</u>	<u>37.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>134.652</u>	<u>434.081</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.373.675</u>	<u>933.494</u>
PASSIVER I ALT		<u>820.303</u>	<u>832.910</u>
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

Selskabets ledelse arbejder målrettet på at øge selskabets aktivitetsniveau. Forretningen i Sankt Peders Stræde, med tilhørende andel er fortsat lejet ud til anden butik, hvilket giver et lille driftsoverskud. Selskabets egen aktivitet er flyttet til Værnedamsvej 18. Ledelsen arbejder på at udvide aktiviteten via online salg.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han forventer at opretholde finansieringen i det kommende regnskabsår.

2 Finansielle omkostninger

2014

Renteomkostninger, modervirksomheder	0	6.898
Renteomkostninger, øvrige	23.574	23.255
Finansielle omkostninger i alt	23.574	30.153

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	232	0
Hensættelse til udskudt skat.....	0	958
Skat af årets resultat i alt	232	958

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-225.584	-	-452.788	-678.372
I alt	-100.584	0	-452.788	-553.372

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
---	---------	---------

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	736.685	0	736.685	0
Pengeinstitutter	<u>517.826</u>	<u>15.488</u>	<u>502.338</u>	<u>433.788</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.511</u>	<u>15.488</u>	<u>1.239.023</u>	<u>433.788</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i erhvervsandel samt kapitalejers bolig.

Kapitalejer har yderligere stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet.